
28 résultats - 29/08/2025Commune(s) : Quiberon, Plouharnel, Saint-Pierre-Quiberon, Hœdic

Du 01-09-2025 au 30-09-2025

 

 

 

 

 

Marché à Plouharnel
Marché traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire au
centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 05/09/2025 à 08:00, 12/09/2025 à 08:00, 19/09/2025 à
08:00 et 26/09/2025 à 08:00

Place du Général de Gaulle

Concert | Gastronomie à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en Live Au
restaurant du Kasino. Formule à 27 € (Plat + Dessert) +
5€ offerts en ticket de jeu.…
Tarif adulte : 27 €
Les 05/09/2025 à 19:00, 12/09/2025 à 19:00, 19/09/2025 à
19:00 et 26/09/2025 à 19:00

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Marché à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Les 06/09/2025 à 08:00, 13/09/2025 à 08:00, 20/09/2025 à
08:00 et 27/09/2025 à 08:00

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Circuit / Visite à Quiberon
Découverte de Quiberon, le charme d'une station
balnéaire centenaire et d'un ancien port sardinier
Balade au cœur de la ville pour en découvrir son
histoire, son patrimoine et ses activités d'aujourd'hui.
Cette visite guidée de Quiberon est…
Tarif adulte : 8 € Tarif enfant : 3 €
Les 03/09/2025 à 10:00 et 10/09/2025 à 10:00

 Office de Tourisme 02 44 84 56 56

Marché à Quiberon
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de Port-
Haliguen tous les mercredis. Vous y trouverez un large
choix de fruits de mer, fromages,…
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/09/2025 à 08:30, 10/09/2025 à 08:30 et 17/09/2025 à
08:30

 Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de Saint-Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/09/2025 à 08:00, 11/09/2025 à 08:00, 18/09/2025 à
08:00 et 25/09/2025 à 08:00

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Ateliers / Stages | Nature et détente à Hœdic
Stage de Qi Qong "Eveil énergétique, méditation"
5 demi-journées sur la plage pour respirer, se délier,
créer de l'espace en soi, fluidifier et détendre le corps.
Qigong et pratique du wuji bang…
Tarif adulte : 210 €
Du 01 au 04/09/2025

 Hoédic 02 97 50 07 84

Ateliers / Stages | Peinture à Quiberon
Atelier d'aquarelle
Réservation obligatoire. Pendant deux heures,
aquarellez votre lieu de vacances, façon carnet de
voyages, en compagnie d’adhérents de l’association…
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/09/2025 à 14:30

 Boulevard Chanard 0628467069

Fête | Pardons pèlerinages et processions à Plouharnel
Pardon de Sainte Barbe - Plouharnel
Le pardon de la chapelle Ste Barbe débutera par la
procession à la fontaine. Elle sera suivie de la messe à
partir de 10h30 Il y aura ensuite un pot…
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/09/2025 à 09:30

 Chapelle Sainte Barbe 07 88 57 75 69

Ateliers / Stages à Saint-Pierre-Quiberon
Portes ouvertes : Adya studio
Journée découverte du studio Adya : yoga, pilates,
danse, massages, naturopathe De nombreuses
initiations et découvertes : - 15h : initiation à la…
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/09/2025 à 14:00

Adya Studio impasse du Noroit - ZA de Kergroix

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

 

Compétition sportive | Sports à Quiberon
Triathlons de la Presqu'île de Quiberon 2025
Grandes épreuves de Triathlons au départ de la Grande
Plage de Quiberon. 26 ème Triathlons de Quiberon ! -
Samedi 6/09 : D1 et D2 et XS OPEN ( ouvert…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Les 06 et 07/09/2025

 Boulevard Chanard 06 09 03 20 83

Contes / Lectures / Poésie | Sculpture
à Saint-Pierre-Quiberon
Les Contes Insol!tes par Histoires de Mots
Une sculpture, un artiste, une histoire ... Aux détours des
rues de Quiberon et de Saint-Pierre, des sculptures vous
sont présentées. Si l'une vous…
Tarif adulte : 6 €
Les 10/09/2025 à 18:00 et 24/09/2025 à 18:00

06 07 56 64 61

Forum / Rencontre / Dédicace | Sports à Quiberon
Forum des associations
La ville de Quiberon organise son forum des
associations le 13 septembre. Temps fort de la vie
associative quiberonnaise, le forum réuni environ 70…
Tarif adulte : Gratuit
Le 13/09/2025

Maison des associations Rue Jules Ferry

Conférence | Peinture à Saint-Pierre-Quiberon
Causerie à l'Atelier : Paris impressionniste !
Si vous aimez la peinture, je vous propose de nous
retrouver dans mon atelier de peintre pour des «
causeries », sortes de "conférences", à ma façon,…
Tarif adulte : 10 €
Le 13/09/2025 à 20:30

Atelier Expo Marie-Catherine Puget 1 place de Kervihan
06 31 47 05 77

Fête | Pardons pèlerinages et processions
à Saint-Pierre-Quiberon
Pardon de la Chapelle Notre Dame de Lotivy
Messe en plein air dans l'enclos de la chapelle à 10 h30
puis procession et bénédiction de la mer et retour par la
fontaine avec bénédiction des…
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/09/2025 à 10:30

Chapelle de Lotivy - Portivy

Défilé Cortège Parade à Quiberon
Rallye Solex 2025
Cette année, nous vous réservons une parade costumée
exceptionnelle à travers la magnifique presqu'île de
Quiberon, organisée par le Quiberon Breizh…
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/09/2025 à 10:00

 Place Hoche 06 82 24 82 88

Exposition | Peinture à Quiberon
Exposition " Oeuvres à 4 mains "
Première exposition des œuvres " créées à 4 mains "
par Cathy Leroux et Isabelle Marques Du 12 au 18
Septembre, de 10h à 12h et de 15h à 18h
Tarif adulte : Gratuit
Du 12 au 18/09/2025

Salle d'exposition de la Mairie Rue de Verdun

Journée nationale (patrimoine / cinéma / 14 juillet...)
à Quiberon
Visite guidée du Sémaphore de Saint Julien -
Journées européennes du Patrimoine
Sur réservation uniquement : Ouverture exceptionnelle
du Sémaphore de St Julien durant les journées du
Patrimoine. Le sémaphore est implanté en 1947…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20/09/2025 et 21/09/2025

Sémaphore de St Julien Avenue Général de Gaulle

Exposition à Plouharnel
Exposition : Un nouveau regard sur l'histoire de
l'humanité
Découvrez l'exposition originale : Un nouveau regard sur
l'histoire de l'humanité. Un instant où l'on remet en
question ce que nous croyons savoir sur…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 25/09/2025 à 14:00

 Pole Menhirs 4 avenue de l'Océan 0745009588

Exposition à Plouharnel
Exposition "Bêtes et (pas si) méchants"
es hyènes et les chauve-souris, les araignées et les
requins, les loups et les vautours… Tous ces animaux
sont les mal-aimés des histoires et les…
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 25/09/2025

 Médiathèque Place Saint-Armel 02 97 52 45 04

Cinéma / Court-métrage à Plouharnel
Projections de films sur les Mégalithes
Au Pôle Menhirs à Plouharnel, poussez la porte et
découvrez les mégalithes comme vous ne les avez
jamais vus. Une salle de projection vous propose une…
Tarif adulte : 4 €
Du 01 au 25/09/2025 à 14:00

 Pole Menhirs 4 avenue de l'Océan 0745009588

Ateliers / Stages à Saint-Pierre-Quiberon
Sophrologie et Relaxation
Avec Sophie Colombo de So'Phrologie, venez participer
à des séances sophrologie relaxation de groupe sur la
plage de Kermahé ! Le Mercredi de 10h à…
Tarif adulte : 15 €
Du 01 au 26/09/2025

 Plage de Kermahé 06 21 24 84 43

Ateliers / Stages à Quiberon
Sophrologie et Relaxation
Avec Sophie Colombo de So'Phrologie, venez participer
à des séances sophrologie relaxation de groupe sur la
plage du Conguel ! le Jeudi de 10h à 11h…
Tarif adulte : 15 €
Du 01 au 26/09/2025

 Plage du Conguel 06 21 24 84 43

Concert à Quiberon
Festival "Les Musicales de Quiberon "
11 ème édition du Festival des Musicales - Musique
classique Pour l’occasion, Pascal Gallois, directeur
artistique du festival et figure…
Tarif adulte : 20 €
Du 26 au 28/09/2025

Aérodrome de Quiberon - Hangar numéro 2 Rue de l'Aérodrome
06 07 35 56 56

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

Pardons pèlerinages et processions à Plouharnel
Pardon Saint Antoine et Saint Eloi
Pardon de la chapelle Saint Antoine et Saint Eloi,
organisé par l'association des Amis de la Chapelle Saint
Antoine. La messe, à 10h, sera suivie de la…
Tarif adulte : Gratuit
Le 28/09/2025 à 10:00

Chapelle St Antoine 4 route St Antoine
06 20 22 29 61

Cinéma / Court-métrage | Festival à Quiberon
Festival Play It Again !
11ème édition du Festival Play It Again Projections de 5
films dans d’hier dans les salles d’aujourd’hui ! - Seven -
Il était une fois dans…
Tarif adulte : 9 € Tarif enfant : 5 €
Du 19 au 28/09/2025

 Cinéma Le Paradis 02 97 50 17 20

Exposition | Culturelle à Plouharnel
Escales Photos à Plouharnel : Festival du Mor Braz
4 mois d'exposition grand format en extérieur et en libre
accès dans 5 communes de la Baie de Quiberon :
Plouharnel, Houat, Le Palais, Locmariaquer et…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025

Vieux Bourg

Exposition | Jardins / Parcs / Fêtes des plantes | Sculpture
à Quiberon
Les Insol!tes de la presqu’île de Quiberon : 6ème
édition !
La saison estivale s’ouvre pour la 6ème année avec
l’exposition de sculptures monumentales, les
INSOL!TES, exposition collective de 10 sculpteurs à…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.


